
Uchwała Nr XXXII/263/2021 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 12 kwietnia 2021r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 roku, 
poz. 713 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 
U z 2021 r., poz. 305)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.103.635,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 636.282,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 41.738.364,41 zł , w tym: 

- dochody bieżące  - 38.531.365,56 zł 

- dochody majątkowe  - 3.206.998,85 zł 

5. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 44.721.076,41 zł, w tym: 

         - wydatki bieżące  - 38.149.246,33 zł 

         - wydatki majątkowe  - 6.571.830,08 zł 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

7. Dokonuje się zmian w planie pozostałych wydatków majątkowych przewidziane do realizacji w 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3a. 

8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2 

Ustala się przychody i wydatki środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości: 

1) przychody – 1.541.243,94 zł 

2) wydatki – 1.541.243,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.982.712,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w wysokości 1.441.468,06 zł, 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.541.243,94 zł 

 

 

§ 4 

Przychody budżetu w wysokości 4.432.712,00 zł, rozchody w wysokości 1.450.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 



§ 5 

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

 

§ 6 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych w § 5 Uchwały na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 


		2021-04-29T08:41:32+0000




